

FAMILIEN SVENDGAARD ApS

Kirkegade 24
2650 Hvidovre

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/05/2017

Flemming Torp
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FAMILIEN SVENDGAARD ApS
Kirkegade 24
2650 Hvidovre

Telefonnummer: 86989066

CVR-nr: 31748941
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Nordea
Nordea Hadsten, Østergade 15
8370 Hadsten

Ledelsesberetning

Direktionen har dags dato aflagt årsregnskab for Familien Svendgaard ApS.

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsregnskabet er ikke revideret og vi erklærer at virksomheden opfylder betingelsen herfor.

Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Virksomhedens hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje ejendomme, drive handel, industri, investeringer og dermed beslægtet virksomhed samt at eje og drive landbrug.

Anpartshaver Morten Svendgaard er daglig leder af virksomheden.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden investere i værdipapirer.

Årets resultat efter skat 161.504 kr., hvilket er tilfredsstillende, der forventes positiv resultat for kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ingen begivenheder der påvirker selskabets økonomiske stilling efter regnskabets afslutning.

Hadsten, den 3 /5 2017

Direktion:

Mette Svendgaard

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Eksterne omkostninger		-45.663	-46.248
Bruttoresultat		-45.663	-46.248
Resultat af ordinær primær drift		-45.663	-46.248
Andre finansielle indtægter	1	258.263	396.512
Øvrige finansielle omkostninger	2	-1.367	-7.804
Ordinært resultat før skat		211.233	342.460
Skat af årets resultat		-46.729	-82.225
Årets resultat		164.504	260.235
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	174.482
Overført resultat		-335.496	85.753
I alt		164.504	260.235

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavende skat		39.750	
Tilgodehavender i alt		39.750	
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.012.186	8.063.706
Værdipapirer og kapitalandele i alt		8.012.186	8.063.706
Likvide beholdninger	3	79.692	96.163
Omsætningsaktiver i alt		8.131.628	8.159.869
Aktiver i alt		8.131.628	8.159.869

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		7.123.833	7.459.329
Forslag til udbytte		500.000	174.482
Egenkapital i alt		8.123.833	8.133.811
Skyldig selskabsskat			18.231
Langfristede gældsforpligtelser i alt			18.231
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.795	7.827
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.795	7.827
Gældsforpligtelser i alt		7.795	26.058
Passiver i alt		8.131.628	8.159.869

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	7.459.329	174.482	8.133.811
Betalt udbytte		-174.482		-174.482
Årets resultat		164.504		164.504
Egenkapital, ultimo	500.000	7.449.351	174.482	8.123.833

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2016	2015
Renter, indlån	1.691	1.658
Renter, obligationer	84.077	115.713
Kursregulering tab / gevinst v/salg	-105.109	223.119
Lagerforskydning Investeings beviser	11.792	-163.619
Danske udbytte indeholdt 22% skat	137.986	146.535
Udenlandsk udbytte indelhold 22% skat	127.826	73.106

Finansielle indtægter	258.263	396.512
-----------------------	---------	---------

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Renter, kassekredit	184	129
Renter, skelskabsskat	1.183	7.156
Renter,	0	127
Tab Hjortefarm opløst	0	392
	1.367	7.804

3. Likvide beholdninger

	2016 kr.	2015 kr.
Nordea Bank	13.654	23.024
Vestjysk Bank	66.038	73.139
	79.692	96.163

4. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets formål er at eje ejendomme, drive handel, industri, investeringer og demed beslægtet virksomhed samt at eje og drive landbrug

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen pansætninger og sikkerhedsstillelser.